
PROCESO CAS  Nº  05-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
13 AUXILIAR DE AYUDANTE DE RIEGO CON CISTERNA  

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 
 

** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1 PEREZ CLAVO ENDERSON APTO 

2 PUCHULAN MORAN JORGE ANTONIO APTO 

3 DIAZ CHOLAN EMERSON BRAYAN APTO 

4 PARIMANGO MINAYA CARLOS ALFONSO APTO 

5 PADILLA CAMPOS MAURICIO APTO 

6 SUASNABAR PACAHUALA JUAN CARLOS APTO 

7 UNTIVEROS FAUSTO JOSE ANTONIO APTO 

8 NAVARRO VASQUEZ, JHOSSET KEEN APTO 

9 CUBAS NINA DAVID ALEJANDRO APTO 

10 MORE ZAPATA ROBERTO ANTONIO APTO 

11 ROJAS VERA MARCO ANTONIO APTO 

 
 
 
 
** Etapa con puntaje 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1 PEREZ CLAVO ENDERSON 80 PUNTOS 

2 PUCHULAN MORAN JORGE ANTONIO 80 PUNTOS 

3 DIAZ CHOLAN EMERSON BRAYAN 80 PUNTOS 

4 PARIMANGO MINAYA CARLOS ALFONSO 80 PUNTOS 

5 PADILLA CAMPOS MAURICIO 80 PUNTOS 

6 SUASNABAR PACAHUALA JUAN CARLOS 80 PUNTOS 

7 UNTIVEROS FAUSTO JOSE ANTONIO 80 PUNTOS 

8 NAVARRO VASQUEZ, JHOSSET KEEN 80 PUNTOS 

9 CUBAS NINA DAVID ALEJANDRO 80 PUNTOS 

10 MORE ZAPATA ROBERTO ANTONIO 70 PUNTOS 

11 ROJAS VERA MARCO ANTONIO 80 PUNTOS 

 
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Enero  del 2016 

 
 
 
 



 
 
 
 

PROCESO CAS  Nº  05-2016 
13 AUXILIAR DE AYUDANTE DE RIEGO CON CISTERNA  

 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1 PEREZ CLAVO ENDERSON GANADOR 

2 PUCHULAN MORAN JORGE ANTONIO GANADOR 

3 DIAZ CHOLAN EMERSON BRAYAN GANADOR 

4 PARIMANGO MINAYA CARLOS ALFONSO GANADOR 

5 PADILLA CAMPOS MAURICIO GANADOR 

6 SUASNABAR PACAHUALA JUAN CARLOS GANADOR 

7 UNTIVEROS FAUSTO JOSE ANTONIO GANADOR 

8 NAVARRO VASQUEZ, JHOSSET KEEN GANADOR 

9 CUBAS NINA DAVID ALEJANDRO GANADOR 

10 MORE ZAPATA ROBERTO ANTONIO GANADOR 

11 ROJAS VERA MARCO ANTONIO GANADOR 

 
 

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Febrero  del  2016, a fin 
de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Enero  del 2016 
 


